
令和 7 年 7 月 吉日 

 

お取引先各位 

 

 
 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休暇につきましては、下記の通りとさせていただきます。なにかとご

不便をお掛けすることとなりますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 夏季休業期間： 8 月９日（土） ～ 8 月 1７日（日）  
 

 

 

＊夏季休業期間中は、受注・出荷業務は致しませんのでご了承願います。 

 

＊夏季休業期間をまたぐ出荷や納期指定については、配送トラブルの可能性が考えられ

ますので、納期の調整等、お早めのご発注に何卒ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


